Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное автономное нетиповое образовательное учреждение

«Краевой центр образования»

ПРИКАЗ

08.10.2021

г. Хабаровск

Об организации и проведении краевого дистанционного исторического конкурса

«Богатства России Сибирью прирастать будут: восточная политика Петра I»

среди обучающихся образовательных организаций Хабаровского рая

В целях реализации краевых мероприятий, посвященных празднованию

350летия со дня рождения Петра I ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести краевой дистанционный исторический конкурс

«Богатства России Сибирью прирастать будут: восточная политика Петра I» среди

обучающихся 1-11 классов образовательных организаций Хабаровского рая с

18.10 по 08.11. 2021 г. Ответственный: Федоренко КИ. - методист Центра

сопровождения инновационных проектов и программ КГАНОУ Краевой центр

образования (далее КЦО).

2. Утвердить положение краевого дистанционного исторического конкурса

«Богатства России Сибирью прирастать будут: восточная политика Петра I» среди

обучающихся образовательных организаций Хабаровского рая (Приложение № 1).

З. Утвердить состав организационного комитета с правом экспертной комиссии

краевого дистанционного исторического конкурса «Богатства России Сибирью

прирастать будут: восточная политика Петра I» (Приложении 1.1)

4. Утвердить форму Анкеты — заявки на конкурс (Приложение 12).

5. Составить смету на расходы по организации и подведению итогов конкурса.

Ответственный: главный бухгалтер КГАНОУ ЮДО Кривова О.В.

6. Обеспечить информационное сообщение конкурса на сайте КГАНОУ ЮДО.

Ответственный — Володькин Е.Г., директор Центра технической поддержки и

медиаобразования КГАНОУ КЦО.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 ИО. Генеральный директор